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Jönköpingshus nr 10 

”HÄSTSKON” 

Hästskonytt nr 3-2014 

Arbetet med belysningen i 

källare och på vindar är 

klart. Om ni upplever att ni 

har en otillräcklig belysning inne i ert förråd skriv då ett 

meddelande till Svenne om detta. Skriv namn, lägh.nr och 

telefonnummer på meddelandet så att vi senare kan kontakta 

er.  

Styrelsen har bestämt att en sopcontainer kommer att ställas 

upp två gånger varje år för att Ni ska kunna bli av med 

grovsoppor. Detta kommer att ske på våren vecka 15 och 

hösten veckan 45. Containern kommer då att stå uppställd torsdag till söndag. En står vid 

biltvätthallarna och en vid gaveln på Bokgatan 14.  

Arbetet med att få en godkänd OVK -  Obligatorisk VentilationsKontroll fortgår. Det man 

just nu åtgärdar är felaktigt monterade luftdon . Därefter ska samtliga luftdon ställas in.  

I trapphusen annonseras vilka dagar man behöver 

tillträde till lägenheterna. Dessa dagar är det viktigt att Ni 

Ni ställer låset i serviceläget så att tillträde kan ske med 

servicenyckel. Grönt läge är serviceläge, se bild.  

Som tidigare sagts är inget tillåtet att förvaras i trapphusen. Gäller även dörrmattor. Inga 

blommor eller dylikt får ej heller förvaras i trapphusen. Ni som nu har något uppställt 

ombedes att skyndsamt plocka bort det till senast söndagen den 2/11. Efter detta datum 

slängs allt i containern.   

Tiden går fort och snart är vintern här. Vi vill därför påminna om att snön som faller på 

din P-ruta får man skotta undan själv. Ingår inte i RB snöröjningsavtal. Föreningens 

snöröjningsplan kommer att skickas ut så att alla kan se i vilken prioritetsordning 

snöröjningen ska ske. 
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Vårlökarna är planterade och ca 10 personer var med och    hjälpte 

till. Nu ser vi fram emot en färgsprakande vår. Tack till alla som 

hjälpte till.  

Det framkom önskemål om att bilda en trädgårdsgrupp på Hästskon. Intresserade hör av 

er till Anders Bergström på telefon 0706371202 så vi vet hur stort intresset är.   

Kommande evenemang kommer också att anslås i trapphusen. 

 Hästskogrill med glöd lördagen den 4 oktober kl. 17.00 tänder vi 
upp våra grillar på övre gården för att tillsammans ha en trevlig 
grillkväll. Var och en tar med sig det du vill grilla och dricka.  

Bokbytardagen lördagen den 15 november kl. 15.00 vi byter 

böcker, besöker bokbilen och går tipspromenad, allt i sedvanlig 

ordning. Ta gärna med böcker du vill lämna, även barnböcker. 

Musikstunderna som Harry och Göran arrangerat i   
Gemensamhets-lokalen på eftermiddagar kommer att fortsätta. I 
nuläget vet vi inte datum men det kommer att sättas upp anslag 
om detta i trapphusen. 

   

                        Adventsglögg på gården fredagen den 12 december kl. 18-20                           

                        vid flaggstången. Välkomna. 

 
Till alla dessa evenemang efterlyser vi Er i föreningen som kan tänkas vara 
delaktig med en hjälpande hand.  
Hör av dig till Anders Bergström tel. 0706371202 och berätta vad du vill göra. 
 

Vill påminna om stämman som äger rum den 12 november, kallelse kommer. 
 

                Alla önskas en trevlig höst och väl mött på stämman - Styrelsen   
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